[image: ]

Приказ об отстранении в связи с непрохождением вакцинации

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
ООО «Альфа»
ПРИКАЗ
01.02.2023 																				№ 3-отстр
Москва
В соответствии с требованиями статьи 76 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 5 Федерального закона от 17.09.1998 № 157-ФЗ «Об иммунопрофилактике инфекционных болезней», приказа Минздрава России от 06.12.2021 № 1122н
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отстранить от работы продавца Петрову М.Н. с 3 февраля 2023 года в связи с непрохождением вакцинации от гриппа, обязательной для работников организации торговли в соответствии с Национальным календарем профилактических прививок, утв. приказом Минздрава России от 06.12.2021 № 1122н.
2. Обязать продавца Петрову М.Н. пройти вакцинацию против гриппа и предоставить справку о вакцинации в отдел кадров для отмены настоящего приказа и возобновления исполнения должностных обязанностей.
3. Бухгалтерии не производить начисление зарплаты продавцу Петровой М.Н. в период ее отстранения от работы в соответствии с табелем учета рабочего времени.
...
image1.png
KAAPOBOE bbiCcTpasa nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90